"AVDENS", Partic. Minime timidus Virg. Aen. 10, 283. [...]

"AVDENDVS", Partic. Pass. [τολμητός] Liu. 21, 4 [...]

"AVDENTIA", ae. f. Tacit. de German. 34 Rara et priuata cuiusque audentia. [...]

"AVDENTER", Adu. [θουραλέως] Tacit. Ann. 4, 47 [...]

"AVSVS [1]", Partic. "actiuae significationis." [τετολημκώς] Liu. 26, 40 [...]

"AVSVM", i. n. [τόλμημα] "vt," Memoranda ausa Sil. 6... [...]

"AVSVRVS", " Part. Fut." Ouid. Amor. 2, 18, 4 Et tener ausuros grandia frangit amor.

"AVSVS [2]", ūs. m. Vox apud ICtos Cod. l. 1 t. 2 l. 14. "et" l. 8 t. 17 l. 8 Auth.

"AVDACIA [2]", ae. f. [τόλμα, θράσος, θρασύτης] "Est fiducia et securitas, qua quis aliquid audet, etiam cum periculo." [...]

"AVDAX", acis. Adī. [τολμηρός, τολμητικός, εὐτόλμος, θρασύς] "Fidentem significat, aut Temerarium." [...]

"AVDACVLVS", Adī. Dimin. [τολμηρικός] "auctore" Festo. Gell. 5, 21 Aderat reprehensor audaculus verborum. Rabula Id. 15, 5.

"AVDACITER", Adu. [τολμηρώς] "A quo" Audacter, "detractioe literae." [...]

"AVDACITER", Adu. "per Syncopen pro" Audaciter, "et eo multum vsitatus, vt modo vidimus." [...]

"AVDIO", iui, itum, ire. [ἀκούω, ἀκροάω, πυνθάνομαι] "Auribus accipere." [...]

"AVDIENS", Partic. [ἀκούων] Cic. Fam. 13, 37 [...]

"AVDIENTIA", ae. f. [ἀκρόασις] "Audiendi facultas, et actus." [...]

"AVDITIO", onis. f. [ἀκρόασις, ἀκρόασις] "Actus audiendi." [...]

"AVDITIVNCVLA", ae. f. Dimin. [ἀκροατήριον] Gell. 13, 18 *Auditiuncula* quadam de Catonis familia aspersus est.

"AVDITOR", oris. m. [ἀκροατήρ] "Qui audit." [...]

"AVDITORIVS", a, um. *Cauernae auditoriae* Cael. Aur. Tard. 2, 3. "quas" aurium *caernas* "vocat" Tard. 1, 5.

"AVDITORIVM", i. n. [ἀκροατήριον] "Locus in quo quis auditur vel orans vel legens." [...]

"AVDITVS [1]", Partic. [ἀκουσθῆς] Cic. de Fin. 1, 24 [...]

"AVDITVS [2]", ūs. m. [ἀκοή] "Sensus audiendi, interdum etiam actus." [...]

"AVDITVRVS", Partic. [ἀκούσιον] Lucan. ad Pison. 74 Huc etiam tota concurrat ab vrbe iuuentus, Auditura virum.

"AVDITO", are. Auditai saepe audiui. Fest. "Obsoletum. Male nonnulli," audiuitai.

== AVE ==

"AVE", "vel" HAVE, [χαῖρε] "Verbum defectiuum putatur, cuius legantur tantum," Aue, aueto, auete, auere. [...]

"AVEHO", xi, ctum, ere. [ἀπάγω] "Ex loco aliquo ad alium vehere." [...]

"AVECTVRVS", Iustin. 20, 2 Obtentoque -- quod petebant haut secus laeti, quam si deos ipsos secum auecturi essent.

"AVECTVS", a, um. Corpora Virg. 11, 205. Hostes Id. 2, 43.

"AVELLA". [Ἀβέλλα] "vel" AVELLINVM, "et antique" ABELLINVM. Oppidum Campaniae: a quo Auellanae nuces. Seruius "ad" Georg. 2, 65. "et" Aen. 7, 740. Sil. 8, 520 "et" 545 et pauper sulci cerealis Auella.

"AVELLANA", ae. f. [λεπτοκόρυον] "Nux ex arbore, quae corylus dicitur." [...]

"AVELLO", elli "et" ulsi, ulsum, ere. [ἀποσπάω, ἀποτίλλω] "A loco et per vim vellere." Virg. Aen. 2, 165 [...]

"AVVLSVS [1]", a, um. "Praeter dicta" Auulsos leporum, vt multo suavius armos, Quam si cum lumbis quis edit Hor. Sat. 2, 8, 89. [...]

"AVVLSIO", onis. f. [ἀπόσπασις] Plin. 17, 10 Aut enim semine proueniunt, aut plantis radicis, aut propagine, aut auulsione. "Conf." Id. 19, 7.

"AVLSOR", oris. m. [ἀλοσοσπίτης] Plin. 9, 45 Vbi auulsorem sentire, contractae multo difficilius abstrahuntur.

"AVENA", ae. f. "et vitium frumenti est, Gr." σίγλωψ, "et genus frumenti, quod a Graecis [βρόμος] appellatur." [...]

"AVENACEVS", Adi. [βρόμειος] "Ex auena factum, vt," Plin. 29, 6 Vel cum farina hordeacea, vel auenacea.

"AVENARIVS", Adi. [βρομικός] "vt," Auenaria cicada, s. frumentaria, quae apparet frumentis arescentibus Plin. 11, 26.

"AVENTINVS [1]", [Ἀβεντίνον ὄρος] Mons vrbs Romae est, quem constat ab auibus esse nominatum, quae de Tiberi ascendentes illic sedebant: vt in octauo legimus, (Aen. 8, 331) Dirarum nidis domus opportuna volucrum. [...]

"AVENTINVS [2]", Adi. "vt," Auentina silua Ouid. Fast. 3, 329. "Et" Fast. 6, 728 Arx Auentina. "Idem" 3, 329 Auentinum iugum "dixit."

"AVENTINIENSIS", e. "aliud" Adi. Val. Max. 7, 3, 1 Auentiniensis Diana, "quae in Auentino colitur. Sic legendum, non" Auentinensis, "monuit etiam" Gron. ad Liu. 28, 26.

"AVEO", ere. [γλιγομαι] "Verbum defectiuum, Concupiscere significat." [...]

"AVENS", Partic. [γλιγόμενος] Hor. Seru. 2, 4, 1 [...]

"AVENTER", Adu. Ammian. 18, 5 "et" 29, 13. Grut. "et" Sidon. Epist. 2, 2.

"AVERNVS", i. m. [Ἄορνος] in pl. Auerna, orum. n. "Lacus Campaniae prope Baias: quem Plutoni dicatum opinabantur." [...]

"AVERNALIS", e. Adi. [Ἄρνειος] "vt," Aequae Auernales Hor. Epod. 5, 26 Auernales Nymphae Ouid. Met. 5, 540.

"AVERRO", ere. "Verrendo ad minutias vsque auferre." Quos oportuit amissa restituere, hisce etiam reliquias auerterunt Lic. Macer ap. Priscian. 10 p. 900.

"AVERRVNCO", are. Ἀποτέμνω Vet. Gloss.] "Antiquum verbum rusticum, volunt quidam quasi Runca vitium sarmenta auertere et amputare, vid." RVNCO. [...]

"AVERRVNCVS", i. m. [Ἀποτρόποιος] "Deus qui mala auerruncaret, id est auerteret." [...]

AVERSIO, AVERSOR, aris, "et" AVERSOR, oris, "et" AVERSVS, "vid. in" AVERTO.

"AVERTA", ae. Mantica pera vel auerta est Scholiast. Hor. Sat. 1, 6, 107. [...]

"AVERTARIVS", i. m. "Equus, qui" Auertam "s. manticam portat." Parhippum vel auertarium nullus accipiat Cod. Theod. 1. 22 (L. 8 t. 5) de Cursu publ.